

16	персонал Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Обслуживающий персонал Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Дворник	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ Золдырева Н.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности _____ Суворов С.Б. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по АХЧ _____ Хазиахметова Л.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ Павлошина А.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Секретарь учебной части _____ Иванова И.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Кравцова Елена Владимировна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

2133

(№ в реестре экспертов)